
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.1361             DEL 23/11/2016

          SERVIZIO PROVVEDITORATO E 
AMMINISTRAZIONE PATRIMONIALE

      AVV ROBERTO DI GENNARO
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: FORNITURA DI TUTE MONOUSO A SEGUITO DI RDO N. 1169287 – 
APPROVAZIONE PROPOSTA DI SOSTITUZIONE PRODOTTI – DITTA AIESI 
HOSPITAL SERVICE

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  23/11/2016 Al 08/12/2016
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



PROVVEDIMENTO SENZA IMPEGNO DI SPESA

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO E AMMINISTRAZIONE PATRIMONIALE

PRESO ATTO      

dell’istruttoria condotta dal sig. Cristiano Pili da cui risulta quanto segue:

- con Deliberazione n° 397 del 09/05/2016 sono stati approvati gli atti della RDO sul Me.pa 

n° 1169287 e si è aggiudicata la fornitura di n° 12.000 tute monouso in propilene (DPI cat. 

III) per l’anno 2016 alla ditta Aiesi Hospital Service; le condizioni di fornitura prevedevano 

che i prodotti non fossero consegnati in un’unica soluzione, bensì in seguito agli ordini che 

sarebbero stati emessi di volta in volta dall’Azienda, sulla base delle proprie esigenze orga-

nizzative;

- con nota prot. PG/2016/19316 del 13/05/2016 è stato inoltrato all’impresa il primo ordine 

di fornitura, pari a 3.000 pezzi, regolarmente evaso;

- con nota prot. PG/2016/44907 del 09/11/2016 è stato inoltrato all’impresa il secondo ordi-

ne di fornitura; l’Impresa ha risposto, con nota acquisita agli atti del Servizio Provveditorato 

(prot. PG/2016/45218) comunicando che il  prodotto offerto in gara con codice 05022x è 

stato momentaneamente dismesso; al fine di garantire la continuità delle forniture, l’Impre-

sa ha proposto in sostituzione il prodotto con codice BC16-356, segnalato come qualitativa-

mente superiore, agli stessi prezzi, patti e condizioni, allegando documentazione tecnica;

- le schede tecniche sono state trasmesse al Servizio Veterinario Sanità Animale, che ha 

confermato  a mezzo  mail  del  10/11/2016,  la corrispondenza  del  prodotto alle necessità 

operative;

VISTI:

- le  deliberazioni  n.  1056/2015  “Ricognizione  competenze  Strutture  Aziendali” 

3013/2013 “Deleghe ed Atti dei Dirigenti aziendali” con la quale sono stati stabiliti gli 

atti delegati ed adottabili dai Dirigenti delle diverse strutture dell’ente;

- la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni.

- il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;

- il D.Lgs. 12 aprile 2006, n.163 e successive modificazioni ed integrazioni;

- la L.R. 28 luglio 2006, n. 10;

       vista e condivisa  la proposta

DETERMINA



- di approvare la proposta di sostituzione del prodotto descritto in premessa dell’impresa Aie-

si Hospital Service Sas, aggiudicato a seguito di Rdo n. 1169287, agli stessi prezzi, patti e 

condizioni di aggiudicazione;

- di dare atto che tutte le altre parti della deliberazione citata in premessa sono confermate.

Il Direttore del Servizio Provveditorato
e Amministrazione Patrimoniale

Avv. Roberto Di Gennaro

Il Responsabile dell'Istruttoria:
Cristiano Pili

Cod. Servizio 100 - 2016


